



GEKA'dan bir destek daha

Didim Ticaret Odası Başkanı Şaban Üstündağ GEKA'nın destekleriyle odaya üye esnaflara ve çalışanlara yönelik olarak müşteri memnuniyeti eğitimi düzenleyeceklerini söyledi.



Kooperatif bütçesi belirlendi

Ödemiş Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi'nin genel kurulu yapıldı. Toplantıda kooperatifin 2016 yılı bütçesinin 1 milyon 171 bin lira olarak belirlendiği belirtildi.



14 çiftliğe kalite belgesi

Manisa'nın Salihli ilçesinde faaliyet gösteren 14 çiftlik, Hastalıktan Ari İşletme Belgesi alarak kalitesini tescilledi. Manisa genelinde ise bu belge 29 işletmede bulunuyor.

Fuar alanı ve bağlantıları arttı, katılım rekoru kırıldı

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz Mart ayında hizmete açılan Fuar İzmir, ziyaretçi rekorunu Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda kırdı. Ziyaretçi sayısı 250 bin sınırına ulaştı

Bu yıl 11-14 Şubat tarihleri arasında Türkiye'nin en büyük tarım ve hayvancılık fuarına ev sahipliği yapan Fuar İzmir, rekor sayıda ziyaretçiyi ağırladı. Geçen yıl Kültürpark hollerinde 198 bin kişinin gezdiği fuar, bu kez Fuar İzmir'de iki kat daha büyük bir alanda gerçekleştirildi. İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından geçtiğimiz Mart ayında hizmete açılan Fuar İzmir, ziyaretçi rekorunu Agroexpo Eurasia Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nda kırdı. Hem Türkiye'den hem de 54 ülkeden katılımcıların geldiği ve 450 stantta bin 400 markanın yer aldığı fuar, 4 gün boyunca tarım ve hayvancılık alanındaki en son gelişmeleri ve yenilikleri sunma fırsatı yakaladı.

YÜKSEK PERFORMANS

Geçtiğimiz yıl Kültürpark'ta ayrılan alanın iki katı büyüklüğünde Fuar İzmir hollerinde çok daha büyük bir ilgi görürken, geçen yıl 198 bin olan ziyaretçi sayısı da çeyrek milyon sınırına ulaştı. 4 gün boyunca özellikle üreticilerin büyük ilgi gösterdiği Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na hafta sonunda İzmirli de akın etti. Ziyaretçiler arasında yer alan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, stantları dolaşarak katılımcı firma temsilcileri ve üreticilerle sohbet etti.

Başkan Kocaoğlu, üreticilerin Tarım ve Hayvancılık Fuarı'na

450 stantta bin 400 markanın yer aldığı fuar, 4 gün boyunca tarım ve hayvancılık alanındaki en son gelişmeleri ve yenilikleri sunma fırsatı yakaladı.



büyük ilgisini, sektörün İzmir'deki performansını göstermesi açısından önemli bulduğunu söyledi.

OTELLER DE DOLDU

11 Şubat'tan 14 Şubat Pazar gününe kadar 4 gün boyunca devam eden fuar süresinde özellikle Gaziemir, Alsancak ve Pasaport bölgelerinde oteller tam kapasite ile çalıştı. Bazı ziyaretçilerin ise kalacak yer bulmakta zorlandığı ifade edildi. Fuar hakkında

değerlendirmelerde bulunan Büyükşehir yetkilileri, "Geçen yıla göre firmalara 2 kat daha büyük alan verildi. Çevreyolu üzerinde olması, ulaşımın kolay sağlanabilmesi nedeniyle ilçelerden gelen ziyaretçi sayılarının arttığını gözlemledik. İzmir'de Büyükşehir'in tarım hakkında yaptıkları ve kentin tarımda geldiği noktayı göstermesi açısından önemli bir fuar oldu. İlerleyen yıllarda daha fazla ziyaretçinin olmasını diliyoruz" açıklamalarında bulundu.

Ziyaretçi sayısı nasıl yükseldi

● Orion Fuarçılık tarafından düzenlenen fuar öncesinde yıl boyunca ziyaretçi organizasyonları yapıldı.

● Bu şekilde Türkiye'deki hemen hemen her bölgeye ulaşmaya çalışıldı.

● Ülke genelinde İl ve İlçe Tarım Müdürlükleri, Ziraat Odaları, An Birlikleri, kooperatiflerle görüşüldü ve gelecek kişiler için katkı payı ödemeleri yapıldı.

● Ziyaret edilen oda temsilcileri, müdürler ve birlik başkanlarına fuar daveti yapıldı, fuar gezmeleri istendi.

● 40'a yakın ilden ücretsiz olarak düzenlenen 2 bine yakın otobüs seferiyle 80 bin çiftçi fuara taşındı.

● Aynı şekilde 48 ülkeden 5 bine yakın profesyonel ziyaretçi de fuara geldi.

● 450 stantta bin 400 marka yer aldı ve stantlarda çeşitli tanıtımlar yapıldı.

● Geçtiğimiz yıl Kültürpark'ta yapılan fuar bu kez Gaziemir'de bulunan Fuar İzmir'de iki kat büyüklükte bir alanda organize edildi.



Egeli ihracatçıya stantlar yetmiyor

Almanya'da bu yıl 27. kez düzenlenen Biofach Organik Ürünler Fuarı'nda, Türkiye Milli Katılım Organizasyonu'nu 17. kez Ege İhracatçı Birlikleri üstlendi. Türkiye 2015 yılında Biofach'a 13 firma ile katılmışken, 2016 yılında sayı 16'ya yükseldi. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkan Yardımcısı Nurettin Tarakçıoğlu, "2015 yılında 13 firma ile milli katılım organizasyonu düzenlemiştik bu sene ise beraberimizdeki firma sayısı 16'ya çıktı. 376,5 m2'lik Türk holü artık bize yetmiyor, fuar idaresiyle alanımızı genişletmek üzere görüşmeler yaptık" ifadesini kullandı.

En güzel iş fikirleri ödül kazanacak

İzmir'de, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) tarafından açılan kurslarda eğitim sürecini tamamlamış kadınlara yönelik düzenlenen En İyi Fikir Yarışması'nın ödül töreninin 2 Mart 2016'da gerçekleştirileceği bildirildi.

Ege İş Kadınlar Derneği (EGİKAD) Yönetim Kurulu Başkanı Betül Elmasoğlu, fikir yarışmasının ödül töreninin 2 Mart 2016'da gerçekleştirileceğini ve birinci seçilen projeye 5 bin lira ödül verileceğini açıkladı.

